文章 No. DOC1048578
NN62489600
製 品 名 称
電動ストッパシリンダ
型式 / シリーズ / 品番
LEB Series
適合機種 ： LEBH50-X2
1

搬送物質量 – 搬送物速度 グラフ
6
１．３ 型式表示方法
注意
アクチュエータとコントローラはセットです
コントローラなしにて購入の際は、別に購入したコントローラとアクチュエータの
組み合わせが正しいか必ずご確認ください。
／ P.11 注意事項 3.3 注意①
＜使用前には必ず下記をご確認ください＞
① “アクチュエータ”と“コントローラ記載アクチュエータ品番”の一致
② パラレル入出力仕様（NPN・PNP）
①
②
LEBH50K-30-X2
ＮＰＮ
7
１．４ 構造図
構成部品
番号 部品名 材質 備考 番号 部品名 材質 備考
1 カム受け アルミ合金 12 ショックアブソーバ -
2 エンドカバー ステンレス 13 ガイドロッド 炭素鋼
3 モータカバー 樹脂 モータオプション：C 14 すべりねじ軸 ステンレス
4  グロメット 樹脂 モータオプション：C 15 カムA ステンレス
5 ピストンロッド 合金鋼 16 ハウジング アルミ合金
6 カムB ステンレス 17 ステップモータ  -
7 ロッドカバー - 18 ブラケット -
レバーホルダA ローラ材質：L 19 ロックピン 炭素鋼
レバーホルダB ローラ材質：M 20 ブラケットスペーサ 炭素鋼
9 マグネットホルダ アルミ合金 21 ブラケットスプリング 炭素鋼
10 プラスチック磁石 - 22 キャンセルキャップ - オプション：C
11 シリンダチューブ アルミ合金
リード4,8
オプション：D8 -